
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  Դոմ-Դենիել ՍՊԸ-ն ԿԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-22/26 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

տեխնիկական բնութագիրը
1 FlashSystem 5035 LFF Control Enclosure 1 16TB 7.2K 3.5 Inch NL_SAS 3.0 12Gb/s HDD - 12 16Gb FC Adapter with 4 x

16Gb/s Sort Wave SFP+ Transceivers - 2 Storwize V5000E Cache Upgrade to 64 GB - 1 Remote Mirroring License - 1 AC
Power Supply - 2 Power Cord - PDU Connection C13-C14 - 2 Rack Mounting Rails Kit - 1 16Gb/s Sort Wave SFP+ Brocade

Transceivers - 8 LC-LC OM4 Cable - 8









 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  Դոմ-Դենիել ՍՊԸ в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ԿԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-22/26 ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

технические характеристики
1 FlashSystem 5035 LFF Control Enclosure 1 16TB 7.2K 3.5 Inch NL_SAS 3.0 12Gb/s HDD - 12 16Gb FC Adapter with 4 x

16Gb/s Sort Wave SFP+ Transceivers - 2 Storwize V5000E Cache Upgrade to 64 GB - 1 Remote Mirroring License - 1 AC
Power Supply - 2 Power Cord - PDU Connection C13-C14 - 2 Rack Mounting Rails Kit - 1 16Gb/s Sort Wave SFP+ Brocade

Transceivers - 8 LC-LC OM4 Cable - 8
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